
Совет
Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

о т года ]уь ~~

станица Динская

О досрочном прекращении полномочий 
главы Динского сельского поселения Динского района

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьёй 33 Устава Динского сельского поселения Динского района 
Совет Динского сельского поселения Динского района, рассмотрев заявление 
главы Динского сельского поселения Динского района Шиян Юрия Ивановича о 
досрочном прекращении полномочий, в связи с отставкой по собственному 
желанию, р е ши л :

1. Досрочно прекратить полномочия главы Динского сельского поселения 
Динского района Шиян Юрия Ивановича, в связи с его отставкой по 
собственному желанию 26 апреля 2018 года.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и 
на официальном Интернет-портале администрации Динского сельского 
поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 
Динского сельского поселения
Динского района

http://www.dinskoeposelenie.ru

